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Søreide menighet 
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Menighetsrådet 
Menighetsrådsleder om menighetens arbeid 
 

Året 2024 er over og vi er godt inn i 2025. 

Igjen har det vært et år som av ulike grunner har vært preget av ustabilitet. En del 

sykmeldinger i stab, og tidvis en ubesatt kapellanstilling, påvirker også menighetsrådets 

arbeid. Dette gjør at det til tider har vært lite forutsigbarhet i driften i kirken og det har vært 

vanskelig å legge planer framover. Dette gir også ringvirkninger for menighetsrådets arbeid. 

Heldigvis er det en løsningsorientert gjeng i stab, og kirkens drift har stort sett blitt 

opprettholdt. Vi ser også viktigheten av samarbeid og engasjement av frivillige, og setter pris 

på alle som bidrar! 

I 2024 ble tidligere misjonsavtale med Himalpartner sagt opp. Ny misjonsavtale ble inngått 

med NMS om misjonssamarbeid med Estland. Flere av våre nabomenigheter er også med 

her, og vi håper å kunne dra nytte av dette som et felles prosjekt.  

Arbeid med menighetsbygget er et stort arbeid, og et eget bygningsutvalg jobber med saken. 

Det trengs omfattende renovering, og vi ser at dette er langt mer enn vi kan utføre på 

dugnadsarbeid. Det er godt planlegging er i gang, og vi gleder oss til fortsettelsen!  

I høst arrangerte vi en todagers samling med menighetsråd og stab. Vi ser at tett samarbeid, 

og felles mål er viktig for best mulig arbeid og utnyttelse av de ressursene vi har. At vi også 

kjenner hverandre godt er viktig for kommunikasjon, så vi ser at slike samlinger er fruktbare.  

På slutten av året, ble det valgt ny leder. Jens Meyer tok over som leder 1.januar 2025. Jeg 

vil benytte anledningen til å takke for tilliten gjennom mange år, både hos menighetsrådet 

og menigheten for øvrig. Det er også godt å vite at ledelsen av menighetsrådet er i trygge 

hender hos Jens! 

Aktiviteten som videre er beskrevet i årsmeldingen, er et resultat av tett samarbeid med 

stab, frivillige og menighetsråd. Vi vil derfor rette også en stor takk til hver og en som med 

store og små bidrag gjør Søreide kirke til en levende kirke! Vi ønsker alle Guds fred og 

velsignelse for 2025!  

Menighetsrådet  

v/ Gro Ingebrigtsen Klungland 

 

 



   
 

 
 

Menighetsrådets medlemmer 2023-2027 
Rådets sammensetning i 2024:

Leder 
Nestleder 
Medlem, representant til BKF 
Rådsmedlem, vara til BKF 
Rådsmedlem 
Rådsmedlem 
Rådsmedlem 
Rådsmedlem 
Rådsmedlem 
Rådsmedlem 
Varamedlem 
Varamedlem 
Varamedlem 
Varamedlem 
Varamedlem 

Gro I. Klungland 
Jens Z. Meyer  
Sigrid Tro 
Morten Bjørndal 
Lars Angell 
Sølvi Førde Lindås 
Cecilie Hammersland Olsen 
Even Aarvik 
Grunde Bruland 
Roald Lindås 
Hilde Merethe Winther 
Håkon Marås 
Sara Johanna Teodorsson 
Yasmin Bodil Balgobin 
Kristin Marie Grindheim 
 

Likestilling 
Menighetsrådet har 15 medlemmer – 10 faste og 5 vara. I tillegg har Sokneprest fast plass, 

og Daglig leder er sekretær for rådet. Rådet har 8 kvinnelige og 7 mannlige medlemmer dvs. 

53,3/46,6 fordeling. Menigheten har ikke gjennomført segregerte tiltak i 2024. 

 

Prestene i soknet er ansatt i Bjørgvin Bispedømmeråd. Øvrige stabsansatte er ansatte i 

Bergen kirkelige fellesråd. Det vises til deres årsberetninger og soknets årsmelding for 

nærmere informasjon om kjønnsfordeling og likestilling. 

 

Menighetsrådet hadde 8 møter i 2024. I den tiden behandlet rådet 77 saker. Vikarierende 

daglig leder Kristin Bjordal har vært saksbehandler og sekretær. Varamedlemmene får 

innkalling til alle møter, og deltar i utvalgs- og annet arbeid på linje med de faste 

medlemmene. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menighetsrådsleder 

Gro Ingebrigtsen Klungland



   
 

 
 

Økonomi  
Menighetens regnskapsførsel ivaretas av Aider AS, og revisor er Deloitte AS. Det er 

menighetsrådet som godkjenner budsjett, mens daglig leder har daglig ansvar for 

økonomistyring, offerbehandling, bilagshåndtering, givertjeneste, innkjøp, og utleie. Daglig 

leder legger også frem økonomiske rapporter og årsregnskap for menighetsrådet, samt 

svarer på forespørsler om økonomiske vurderinger i rådets saksbehandling.  

 

Årsregnskapet  
Soknet hadde i 2024 et budsjett på 1 123 467 kr. 
Driftsregnskapet viser et mindreforbruk i 2024 på kr 293.232, etter strykninger. 

 

Oversikt over netto driftsresultat per avdeling for 2023 og 2024 
 
I flere av avdelingene er det i budsjettert med forventet underskudd. Ungdomslokale, 
menighetsblad og Krik viser seg å være like kostnadskrevende som året før. Konfirmantenes 
underskudd skyldes forsinket fakturering og vil balanseres i fastsettelsen av regnskapet. 
 

Renteinntekter fra fond på kr 452.239 går inn i driften i 21 menighetsråd. Det har vært en 
økning i offer til eget arbeid, samt offer til annen virksomhet. 
 



   
 

 

 
Oversikt over gaver og offer i forhold til budsjett.   

 

Givertjeneste 

Søreide har en samlet givertjeneste på kr. 133.500. Det er 22 givere som gir et fast beløp til 
menighetens to prosjekter. 7 giveravtaler er øremerket barne- og ungdomsarbeid og føres 
på trosopplæringen. Resten av givertjenesten er merket frie midler og brukes der det er 
behov.   

Vera Botnen, daglig leder 

Ansatte i menigheten 
Stab
Sokneprest   
Kapellan  
Prestevikar   
Daglig leder    
Vikar for daglig leder 
Kantor     
Kateket  
Menighetspedagog  
Kirketjener   
 

Gunnar Mindestrømmen, 100% 
Vakanse 
Gunn Waage Austad (100% fra 1. august) 
Vera Botnen, 70% (30% i Fana) (permisjon) 
Kristin Bjordal, 60% 
Per Inge Hove, 85% 
Ann Elisabeth Tveit, 100% 
Ingvild Aurlund Lossius, 50% 
Ann Kristin Hovland, 50%

Faste vikarer 
Emilie Thomassen og Thea Kristine Wolter er faste kirketjenervikarer. Andrea-Sofie Winter 

og Bjørg Nordås har sluttet i løpet av året, og menigheten takker dem for god innsats. 

 

Frivillige 
Samtlige tiltak i Søreide er kun mulige med 

god hjelp fra trofaste frivillige, være det 

seg babysang, kafé, middag, utvalg og 

møter, og til og med søndagsskole og 

konfirmantarbeid. Menigheten er 

takknemlige for den gavmildhet og 

raushet som fremvises av alle som bidrar 

til våre aktiviteter.  

 
Frivillig tilsynsmann og kaffekoker: Even Aarvik



   
 

 
 

Prestetjenesten i Søreide 2024 
Året 2024 startet med en vakant stilling som kapellan. I tillegg var det mange sykemeldte i 

staben. Dette medførte at soknepresten sammen med menighetspedagog tok 

hovedansvaret for gjennomføring av konfirmantopplæringen. Vi hadde tilgang på vikarer til 

annenhver tjenesteuke og en god del gudstjenester. Vi reduserte også noe på frekvensen på 

andakter på Søreide sykehjem og på Søreidtunet. 

 

Stillingen som kapellan ble lyst ut, men det kom ingen søkere så situasjonen var uforandret 

frem til første august. Da var vi så heldige at vi fikk Gunn Alfhild Waage Austad inn som 

prestevikar i 100% for å dekke inn kapellanstillingen.  

 

Begge prestene var også med på konfirmanttur til Nordhordland folkehøyskole i 

begynnelsen av august. Det ble en stor suksess. 

 

Sokneprest Gunnar Mindestrømmen skulle gjennomføre en planlagt operasjon i slutten av 

august. Dette medførte flere periode med lengre tids sykemeldinger utover høsten 2024. 

I september stod sju konfirmasjonsgudstjenester på programmet og prestevikaren fikk stor 

nytte av sin tidligere praksis som kateket. Sammen med menighetspedagogene, kantor og 

kirketjener ble gudstjenestene en stor opplevelse for 87 konfirmanter. 

 

Prestevikaren var i tillegg til arbeidet på Søreide også i institusjonspraksis på Haraldsplass 

diakonale sykehus. Så det ble en krevende høst for prestetjenesten i Søreide sokn. 

Prestevikaren gikk også inn i mange av sokneprestens oppgaver utover høsten. 

 

Konsekvensene ble et redusert tilbud til institusjonene gjennom hele høsten, samt at det ble 

mange ulike vikarer som gjorde tjeneste i Søreide sokn gjennom hele. Dette har preget 

arbeidet i soknet. Samtidig er Søreide menighet nokså robust i møte med mange endringer. 

I slutten av september var prestevikaren med på en felles samling for stab og menighetsråd i 

Alver.  

 

Prestevikaren har vært innom Café Hjerterom, vært på alle middager i kirken og besøkt 

institusjonene i soknet. Andre oktober gjennomførte prestevikar og kantor en salmekveld i 

Søreide kirke. 

 

I desember var prestevikaren med på barnehagesamlinger for fire barnehager, med til 

sammen 147 barn i samarbeid med menighetspedagog, prestevikaren gjennomførte også 

seks skolegudstjenester med til sammen 1463 elever fra tre ulike skoler i soknet.  



   
 

 

Gjennom året har det blitt gjennomført 98 dåpssamtaler av sokneprest og prestevikar. Det 

har også blitt gjennomført 59 gravferder og bisettelser tilhørende Søreide sokn. 

Prestevikaren gjennomførte alle gudstjenestene gjennom julehøytiden, inkludert egen 

gudstjeneste på Søreide sykehjem. 

 

Alt i alt har året 2024 vært et krevende år for prestetjenesten i Søreide sokn, men vakanser 

og sykemeldinger. Vi håper at 2025 må bli bedre i så måte, og vi ser fremt til å få en fast 

bemanning på plass igjen. 

 

Gunnar Mindestrømmen, sokneprest 

Gunn Alfhild Waage, prestevikar 

Diakoni på Søreide 
Diakonatet – medlemmer og aktivitet 
Diakonatet i Søreide har vært stabil og historisk institusjon i menigheten vår. De har møttes i 

kirken hver andre mandag i måneden, til samtale og planlegging av diakonalt arbeid i Søreide 

menighet, deriblant blomsterhilsener til menighetens eldste jubilanter. Det er Solfrid 

Skodvin som er leder av gruppen og hun har med seg Sølvi Damm, sekretær og Bergit 

Knudsen, styremedlem. Diakonatet er besluttet nedlagt fra 1.januar 2025. 

 

Solfrid Skodvin, leder 

 

Middag i kirken 
Barnefamilier er en stor del av demografien til Søreide menighet. Denne gruppen har derfor 

et stort fokus i kirkens arbeid. Annenhver uke arrangeres det middag i kirken, hvor det tilbys 

en sunn middag for en billig penge. Dette er et populært tilbud med stor oppslutning og har 

en viktig plass i menighetens arbeid.  

Middag i kirken er lagt til torsdager, slik at de som skal på Knøttesang og barnekor kan 

komme samtidig. Det er først middag fra kl. 16 og deretter begynner korene, omtrent kl. 

16.30. Middagen har selvbetjening og skal fungere som et lavterskeltilbud. Deltagerne 

betaler på Vipps ved ankomst.  

Høsten 2023 ble det inngått et samarbeid mellom Skranevatnet skule og Søreide kirke. 

Elevene fra valgfaget Innsats for andre skulle ordne til og lage middag til MiK.  

Vi er nå på det andre årskullet med ungdom som lager mat annenhver torsdag. Fra høsten 

24 har gruppe på mellom 8 og 14 elever kommer 1430 -1630 de torsdagene det er middag i 

kirken. De får opplæring, veiledning og tett-på-kjøkkenet guiding underveis i matlagingen og 

blir mer selvstendig for hver gang. Hver gruppe lager mat 4 ganger og kateketen eller en 

annen voksen på jobb følger opp opplæringen og veiledningen.  Vi er i tett dialog med 

læreren i faget og opplever at mange av konfirmantene våre deltar her og at det er en flott 



   
 

 

måte og bygge relasjoner på til ungdom i konfirmantalder. Påmeldingen på middagen ble 

lagt til Spond fra uke 40 i 2024. Det er 88 medlemmer i SPOND-gruppen – både foreldre og 

barn. Erfaringen er at det spises ca. 100 -120 porsjoner taco hver gang. Mange melder seg 

ikke på forhånd, men ca .20 melder seg aktivt av hver gang og mellom 17 og 25 på. Det 

dekkes bord til 70 80 hver gang og det er stort sett fullt. Noen ganger handler vi ekstra og 

dekker flere bord.   

Staben 

 

Barne- og ungdomsarbeid 
Trosopplæring i Søreide menighet  
 
I Søreide kirke er en menighetspedagog til stede i dåpssamlingene, barnets første møte med 

kirken. Her inviteres det til babysang, og samarbeidet mellom hjem og kirke er i 

gang. Samtidig får foreldrene informasjon om det som er kirkens tilbud for barna de første 

fem leveårene.      

«Trosopplæringen skal vekke og styrke kristen tro … den skal utfordre til engasjement og 

deltakelse i kirke og samfunnsliv (Plan for trosopplæring, s. 4)».      

Ved å være tidlig til stede for barn som er meldt inn som medlemmer i DNK, blir vi kjent med 

de som ønsker å benytte seg av kirkens tilbud, og skaper på den måten relasjoner. Tanken 

bak dette er at når det senere kommer invitasjoner til trosopplæringens breddetiltak, vil det 

være enklere for de foresatte å sende barna til kirken.  

 

Ingvild Aurlund Lossius, menighetspedagog, 

Ann Elisabeth Tveit, kateket 

 

Babysang  
Babysang i Søreide kirke ledes av 

menighetspedagog Ingvild Aurlund Lossius 

og kantor Per Inge Hove. Dette er et godt 

besøkt tilbud. Vanligvis har det ligget på 

rundt 10-13 barn per gang. Rekorden i år 

var 22 barn med foreldre innom på en 

samling!  

 

Babysang er et tilbud som går hver onsdag kl. 11, og kombineres med Kafé Hjerterom. 

Sangsamlingene foregår inne i kirkerommet der vi synger sammen en 20-30 minutters tid, 

før det er vaffelkafé og lek på matter sammen med Kafé Hjerterom inne i menighetssalen.  



   
 

 

Vi ser at dette er en god sosialiseringsarena for småbarnsforeldrene, og ofte blir enkelte av 

foreldrene sittende igjen i flere timer etter fellesopplegget er ferdig, noe som tyder på at 

tilbudet blir satt stor pris på!   

 

Ingvild Aurlund Lossius, Menighetspedagog 

 

Knøttesang  
Knøttesang er en samling for aldersgruppen 1-4 år sammen med en voksen, ledet av 

menighetspedagog Ingvild Aurlund Lossius. Det er et åpent tilbud hvor man kan komme en 

eller flere ganger, og det er derfor ikke et fast deltagerantall.  

 

Gruppen har hatt samlinger i forbindelse med middag i kirken, noe som fungerer svært bra. 

Mange kommer direkte til kirken fra barnehage og jobb, og sier de setter pris på å komme til 

ferdig middag før knøttesangen. Også knøttesangen har vært godt besøkt i år, og vi ser at 

mange fortsetter på knøttesang etter de er ferdige på babysang, noe som er svært gledelig! 

 

Samlingen er lagt opp med ca. 20 minutter sang og sanglek, og mange velger å bli igjen en 

stund etterpå for å leke eller tegne mens de voksne slår av en prat.  

 

Menighetspedagog, Ingvild Aurland Lossius 

 

Barnekoret  
Barnekoret er et tilbud til aldersgruppen 5-12 år, som ble startet opp igjen desember 2024. 

Det ledes av Kateket Ann Elisabeth Tveit, og kantor Per Inge Hove. Koret øver torsdager fra 

kl. 1630 –1715, og følger turnus til middag i kirken. 

 

Vi avslutter med velsignelse sammen i øvelsen. Koret som enhet er innmeldt i KFUK-KFUM 

og medlemmene får tilbud om å være medlemmer. De får tilbud om felles festivaler og 

arrangement og rabatter i organisasjonen. Barnekoret deltar i minst en gudstjeneste per 

semester.  Barnekoret skal fremme sang, fellesskap, glede og aktivitet.  

 

Kateket, Ann Elisabeth Tveit 

Søndagsskolen  
En vanlig søndagsskolesamling inneholder lystenning, sang, bønn, en fortelling fra 
barnebibelen, en velsignelse og gjerne en kjekk aktivitet til slutt. Vi hadde 15 samlinger i 
2024, med tema fra barnebibelen. Det var 56 deltakere, hele 6 i snitt!  
 
Frivillige medarbeidere i 2024 har vært: Ragnhild Tungesvik, Jonathan Andersland og Inge 
Andersland.  
 

Ingvild Aurlund Lossius, menighetspedagog 



   
 

 

Tilbud til barn 0-9 år 
De seneste årene har planen vært å knytte enkelte av trosopplæringstiltakene, særlig for de 

yngste, til kirkens kontinuerlige arbeid og gudstjenesteliv. Dette var også noe som ble forsøkt 

ved flere av trosopplæringstiltakene i år - med stor suksess.  

 

Noen høydepunkter som kan trekkes fram er trosopplæringstiltaket “Den største skatten” 

for 5-åringer, som i år ble lagt til en torsdag med middag i kirken. Denne torsdagen hadde vi 

rekordmange besøkende, og det var tydelig stor stas for både de yngre og de eldre barna at 

de også fikk lov til å slenge seg med på “sjørøverfesten”, selv om det var 5-åringene som var 

målgruppen for arrangementet. Det var 15 påmeldte femåringer på arrangementet, men 

mer enn dobbelt så mange barn deltok totalt på samlingen.  

  

Et annet høydepunkt var høsttakkefest-gudstjenesten der det i år var svært god oppslutning 

på antall 4-åringer som kom til kirken for å motta 4-årsbok. 4-åringene mottok både 

invitasjon til høsttakkefest med utdeling av 4-årsbok og HalloVenn-middag i kirken, som var 

lagt til den nærmeste torsdagen med middag i kirken. Tjue 4-åringer (og noen 5-åringer som 

ikke hadde fått bok tidligere) mottok 4-årsbok. Det tilsvarer en oppslutning på 25% av kullet, 

som er ganske høyt til å være et slikt enkeltstående trosopplæringstiltak.  

 

Av andre trosopplæringstiltak for den yngste aldersgruppen som ble gjennomført i 2024 kan 

nevnes invitasjon til årets første Knøttesang for 1- og 2-åringer (henholdsvis 9 og 10 

deltakere), 3-årssamling med skattejakt for 3-åringene (8 deltakere) og Førsteklasses for 6-

åringene (3 deltakere). Trosopplæringstiltakene for aldersgruppen 7-9 utgikk dessverre dette 

året grunnet begrensede ansattressurser store deler av året knyttet til sykemeldinger og 

vakanse i kapellanstillingen. 

 
Ingvild Aurlund Lossius, Menighetspedagog 

 
Tilbud til barn, 10-18 år  
Juniorkonfirmanter  
Juniorkonfirmantene var i 2024 8 påmeldte, hvor 7 fullførte. De går i 5. klasse, og ble invitert 
til å møtes 8 torsdager mellom september og mars mellom kl. 14.30-16:00. I år har de fått 
servert toast og saft evt. noe ekstra ved spesielle dager. Juniorkonfirmantene har til hensikt 
å utvikle kristendomsforståelse, gjennom aktivitet og samtale rundt Kristuskransen. Hver 
samling tar for seg 1-2 perler som hovedtema, og det inviteres til spørsmål, refleksjon og 
diskusjon. I tillegg legges det opp til en kunst og håndverksaktivitet.  
 
De deltok på en gudstjeneste der de bidro aktivt med blant annet dans, solosang, ledelse av 
forbønn knyttet til de ulike perlene i Kristuskransen, samt utstilling av tingene de har laget 
på de ulike samlingene. Gruppen har gjentatte ganger gitt uttrykk for at de har satt pris på 
disse samlingene, så det er tydelig at konseptet er noe som faller i smak hos aldersgruppen!   



   
 

 

 

Konfirmanter  
I Søreide var 96 konfirmanter meldt opp i 2024. Konfirmasjonene ble holdt over to helger, 

14.-15.september og 21-22.september fordelt på fem gudstjenester. 

 

Året begynte med undervisning i tre grupper fra januar til påske, etterfulgt av valgfrie 

aktiviteter fra påske til sommeren. Undervisningen fulgte trosopplæringsplanen, mens 

aktivitetene har større fokus på sosialt samvær i en kirkelig kontekst. Det ga konfirmantene 

en mulighet til å møtes og gjøre selvvalgte aktiviteter. De kunne velge mellom blant annet 

filmklubb, friluftsliv, KRIK, Padel, fotballgruppe i Gneist, og Joy. En del av 

konfirmantundervisningen besto av å delta på Fasteaksjonen.   

 

Det ble gjennomført leir på sommeren 9.-11. august på Nordhordland folkehøyskole med 40 

påmeldte konfirmanter. Vi hadde med oss voksne foreldre som nattevakter, samt noen som 

var med hele leiren som hjelp på dagen. Til tross for at vi var litt uheldige med været var det 

god stemning på leiren, og det var flott å være et sted med såpass store og gode lokaler som 

gjorde at det var mange morsomme ting å finne på innendørs, også! Maten var også 

upåklagelig, og det var svært gode boforhold med flotte to- og tremannsrom som 

konfirmantene kunne overnatte på. Dette var første gangen vi arrangerte konfirmantleir på 

Nordhordland folkehøgskole, men det blir nok neppe den siste!  

 

Konfirmantene er en viktig del av Søreide menighet, og en viktig del av gudstjenestelivet. 

Som en del av konfirmantåret skal de delta på åtte gudstjenester, inkludert sin egen 

konfirmasjon.  De leverer inn gudstjeneskjema etter hver gudstjeneste, som både fungerer 

som et lite refleksjonsnotat for det de har vært del av og samtidig er en fin måte å 

registrerer antall gudstjenester konfirmantene har deltatt på.  

 
Ann Elisabeth Tveit, kateket 

Ingvild Aurlund Lossius, menighetspedagog 
 

Café19 

Leiar: Jens Meyer 

Øvrige leiarar:   
Roald Lindås  
Ragnar Buset  
Sofie Margrethe 
Andersland 

Inge Andersland 
Ståle Martinussen 
Lodve Gidske 
Silvi Linn Kleiven 

Morten Bjørndal 
Tonje Fyhn 
Ann Elisabeth Tveit

 

Klubb for barn i 5. – 7. klasse. Møtest ein fredag i månaden. 9 samlingar i 2024. Ca 284 

deltakarar (235 i 2023), om lag  125  unike (som i 2023). Gjennomsnitt på ca 31 barn kvar 

gong (2 meir enn i 2023). 



   
 

 

 

Oppsummering 2024:  

Mange deltakarar i år, ein trufast gjeng med mange nye innom i tillegg. Fleire 6.- og 7. 

klassingar, ikkje mange 5. klassingar frå hausten 23. Stort sett frå Søreide skole, noko som 

viser at lokaliseringa av klubben har mykje å seie.  Fast mønster på samlingane: Opnar med 

tippekonkurranse og velkomst, gjerne ein andakt, frie aktivitetar, mest bordtennis og 

fotballspel. Kiosk og avslutning med lystenning og kort bøn.  

 

Klubben er populær og den blir etterspurt når vi ikkje er opne. Mange barn i eit nokså lite 

lokale. I september var lokalet opptatt pga. pynting til konfirmasjon. Då var me ute, med 

kiosk frå døropninga til kjøkenet i kyrkja. Dei som ville, fekk komma inn i kyrkja i to puljar og 

fekk ein gjennomgang av ulike delar av interiøret, med ei forklaring av kva som skjer der 

(døypefont, altar osv.) 

 

Leiartilgangen har vore stabil, noko som gjer at både leiarane og borna er trygge. Ein av 

leiarane går sjølv på ungdomsskulen, og det er veldig positivt. 

  

Bruken av appen «Spond» er positiv. Den fungerer slik at foreldrene melder på borna. Både 

foreldre og born får då melding i forkant av kvar klubb-samling, og ein kan kommunisera 

med både foreldre og born. PR for klubben elles skjer ved plakatar. 

 

Jens Meyer, leiar for Cafe19 

 

Tilbud til voksne
Tid for tro 

I samarbeid med Skjold menighet har vi prøvd å få til noen samlinger der vi tok opp aktuelle 

teologiske spørsmål. Her har vi gjort det slik at fortrinnsvis prestene i Skjold og Søreide har 

delt på å være innledere. De fleste samlingene har vært både i Skjold kirke og i Søreide kirke, 

med noen felles samlinger. 

Gunnar Mindestrømmen, sokneprest 

 

Jesusmeditasjon 

Trygve Danielsen har samlet en gruppe til månedlige Jesusmeditasjoner. Dette er en samling 

der en kan fordype seg i enkelte bibeltekster på en givende måte.



   
 

 
 

Kafé Hjerterom  
Hver onsdag formiddag, med unntak av ferier, møtes faste deltakere og «babysangere» til 

kafé og hyggestund i menighetssalen. Det serveres kaffe og vafler fra kl. 10:45, og samlingen 

avsluttes med en enkel liturgisk samling i kirkerommet kl. 12, der kommende søndags tekst 

blir delt. Kaféen drives av frivillige vaffelstekere i menigheten.  

 

Deltakere på babysang kommer til kaféen når deres samling i kirkerommet kl. 11-11:30 er 

ferdig, og det er en glede med overlapp mellom de to grupperingene. Staben setter stor pris 

på de gode møtene og duftene som preger kirken vår hver torsdag. 

 

Vera Botnen, daglig leder 

Musikkliv i menigheten, 2024 
Årsmelding frå kantor 
2024 har vore eit varierande år for musikklivet i Søreide. Året har vore prega av 

ressursmangel på prestesida og sjukmeldingar i staben – inkludert meg sjølv. Dette gjer 

langsiktig planlegging og gjennomføring av prosjekt langt meir utfordrande å få til. Ein del av 

stillinga mi har også vorte bunde opp til oppgåver som vanlegvis ligg under prestetenesta. 

Likevel er det svært mykje eg opplever som positivt, og det er kjekt å vere kantor i Søreide 

menighet! Det er også svært positivt at kapellanstillinga er utlyst på nytt og vi håpar å få inn 

ein musikalsk prest i stillinga. Det vil i så tilfelle vere svært godt nytt for kantorstillinga og 

musikklivet i Søreide. 

 

Hausten 2024 testa vi ut salmekveldar i kyrkja vår. Dette var kjekt, sjølv om sluttproduktet 

vart eit litt anna enn det som var tenkt i utgangspunktet. Vidare vart konseptet kutta frå fire 

til to salmekveldar på grunn av sjukmelding. Tilbakemeldingane var gode og eg opplevde det 

som eit positivt tilskot til musikkarbeidet. Etter mi meining heldt salmekveldane god kvalitet, 

og tilbakemeldingane var positive sjølv om oppmøtet var heller beskjedent. Sjølv er eg 

positiv til å prøve igjen til hausten – då gjerne med eit lite utval som kan vere med og bere 

lasset. Det har kome positive signal frå medlemmer i kyrkjelyden til å bidra, så etter mi 

meining, bør det vere mogleg å få til eit fint og berekraftig konsept. Men eg er også open for 

å prøve andre format, dersom det er ynskjeleg.   

 

Vidare har vi fått eit nytt tilskot til instrumentariet i kyrkja – eit flott eksemplar av Hammond 

C3, noko som er svært gledeleg! Dette er eit orgel som eg fekk kjøpt inn då eg var kantor i 

Fana sokn, og som no har fylgt meg frå Ytrebygda og hit til Søreide. Det er eit fantastisk 

instrument, som eg håpar kan vere til glede både for korverksemda i kyrkja og gudsteneste- 

og musikklivet generelt.  

 



   
 

 

I samarbeid med prestar, trusopplærarar og friviljuge har vi faste aktivitetar for alle aldrar – 

alt frå babysang til andaktar på seniorsenter – der musikk spelar ei viktig rolle. Dette er eg, 

som kantor, svært takksam for. I tillegg opplever eg at vi har god musikalsk kvalitet på sjølve 

navet i kyrkja – gudstenesta, både med organistvikarar og solistar som deltek på ulike 

gudstenester. Dette er kjekt. Det har også vore eit svært godt samarbeid med alle i staben 

som er involvert på ulike vis. Søreide menighet har ein dyktig og flott stab! 

 

I tillegg til dei faste aktivitetane, har vi hatt mange flotte konsertar i Søreide kirke i 2024, 

med eit godt musikalsk nivå og god oppslutting av publikum. Til saman i 2024 har vi hatt fem 

konsertar med til saman 1183 personar til stades, samt to salmekveldar med til saman 28 

personar til stades. 

 

Eg opplever at Søreide menighet er ein god stad å vere for ein kantor. Det er mykje positivt 

som skjer i kyrkja kvar einaste veke som er kjekt å vere ein del av!  

 

Per Inge Hove, kantor 

 

Voksenkor 

Jubilate 
 

Per Erling Eriksen   Dirigent 

Ingun M Leikvoll   Styreleder 

Birthe Kvamme Nielsen  Styremedlem 

Laila Eriksen    Styremedlem, økonomiansvarlig 

 

JUBILATE er et blandet kor for voksne som øver i Søreide kirke annenhver mandag. I tillegg til 

dette har vi hatt en del ekstraøvinger i forkant av opptredener. I 2024 har vi hatt totalt 22 

øvingsdager. Dirigent, musikalsk leder og inspirator er Per Erling Eriksen. Koret hadde i 2024 

24 aktive medlemmer. 

Vi ønsker å være et kor som gir glede, tilhørighet, inspirasjon og utfordringer. Koret har et 

godt samarbeid med Søreide menighet, og deltar med sang på gudstjenester i tillegg til 

andre arrangement der det er ønskelig. I 2024 deltok vi på gudstjeneste 17. mars og 3. 

november. 

Jubilate har et godt samarbeid med Kor è politiet, som Per også dirigerer. I 2024 har vi, i 

forkant av konserten i november, hatt flere felles øvelser. 

17. november arrangerte vi førjulskonsert i Søreide kirke sammen med Kor è politiet, 

Mannskoret på Søreide, Søreide songlag og Sola Fide, Anne Margrethe Hausvik og Per Inge 

Hove. Konserten var til inntekt for Barnekreftavdelingen på Haukeland sykehus, og vi samlet 

inn 23.000,- Det ble en flott konsert med godt fremmøte av publikum og god stemning. 



   
 

 

22. desember deltok vi på tenning av adventslys på Fløyen sammen med Kor è politiet. Til 

tross for store nedbørsmengder var det en fin opplevelse med godt oppmøte av publikum. 

Felleskoret sang egne sanger og sang sammen med publikum på felles julesanger. 

Jubilate har 50-års Jubileum i 2025, og det planlegges en markering av dette. En planlegger 

også å delta på en eller flere gudstjenester i Søreide kirke. I første omgang er det avtalt 

deltakelse 27. april. 

Koret ønsker å fortsette som et positivt samlingspunkt for gamle og nye medlemmer. Vi 

planlegger å øve kl. 18:30 på mandager i partallsuker. 

 

                                    for Jubilate 

                                                 Ingun M Leikvoll, styreleder 

 

Sola Fide 
 
Jannicke Damm Rusti   Dirigent 
Ingvar Henne    Styreleder 
 
Koret skal gi publikum en opplevelse gjennom musikalsk formidling preget av glede og 

utstråling. Det skal også være et inkluderende fellesskap som er musikalsk utviklende for 

medlemmene.  

Koret har hatt 40 medlemmer, og 59 samlinger i løpet av 2024, samt flere styre- og 

komitemøter. 10 konserter, gudstjenestesang, 3 sangoppdrag, 2 institusjonskonserter, 2 

seminarhelger, årsmøte, allmøte, 38 ordinære øvelser, og 5 sosiale samlinger.  

Den største opplevelsen er nok kor-tur til Trondheim med framføring av Vivaldis Gloria og 

eget program i Nidarosdomen. I tillegg har vi feiret 35 årsjubileum med fest og konsert. For 

øvrig er de tre julekonsertene alltid en flott avslutning på året.  

Vi har hatt noe høyt fravær i perioder, og det er litt ujevn fordeling mellom stemmegrupper. 

Koret fortsetter sitt målrettede arbeid med holde et høyt musikalsk nivå. Sosiale 

arrangementer og korturer er også viktig for å sikre et inkluderende miljø. 

 

Ingvar Henne, styreleder 

 

Mannskoret på Søreide 
Dag Furuset 
Knut Olav Håvik 
Ole Bjørn Sveen 
Hans Petter Rosvold 
Lars Angell 

Leder 
Kasserer 
Sekretær 
Styremedlem 
Styremedlem 

 



   
 

 

Koret har som målsetting å skape samhold, åndelig fellesskap og glede gjennom sang og 

musikk. I 2024 var vi 34 medlemmer, og holdt 21 øvelser. 

Mannskoret deltok på en gudstjenester i Søreide kirke i mai, og hadde vårkonsert i juni 

sammen med bl.a. Sola Fide. Vi deltok med sang også ved et bryllup i Loddefjord kirke før vi 

tok ferie.  

Søndag 8. september sang vi ved gudstjeneste i Bethlehem inkludert øvingsdag med pizza. Vi 

hadde konsert i Søreide kirke sammen med 4 andre kor søndag 17. november. Julekonserten 

hadde vi dette året sammen med Paradis Storband og ble avholdt 3.desember. 

Vi har fått et sterkt samhold i koret. Medlemmene prioriterer øvelser og opptredener. Det er 

flott med stabilt fremmøte på øvelsene og opptreden. Prøvde å få til en øvingshelg i 

begynnelsen av februar. Denne måtte avlyses grunnet lav deltakelse/påmelding. 

Vi skal fortsette å se hverandre, de rundt oss og bygge et inkluderende fellesskap. Jeg tror 

det er noe av det vi har lykkes mest med. Medlemmene gleder seg til å gå på øvelse og synge 

i koret. Vi ønsker å gjøre en forskjell og er takknemlig for felleskapet vi har opparbeidet. 

 

Dag Furuset, Leder 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Årsmeldingen 2024 er signert: 

 

 

_____________________________ 

Vera Botnen 

Daglig leder 

 

 

 

 

_______________________________ 

Gro I. Klungland 

Menighetsrådsleder



   
 

 

Vår flotte kirke!

 


